
D700/Y/6600596804/02

Dodatek č. 2
k Rámcové smlouvě o dílo

na poskytování provozního servisu
na vyhrazených technických zařízeních

č. zhotovitele: 30/2017/6

Smluvní strany

Objednatel:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Q-ELEKTRIK a.s.
Podzámčí 1926, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 2641
267 89 655
CZ26789655. plátce DPH

|, předsedou představenstva

vedoucí obchodního oddělení
| vedoucí profesního oddělení

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: vedoucí profesního oddělení

vedoucí výroby, zástupce profesního oddělení
|, mistr provozu

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

I Stránka 1 z 2



1. Úvodní ustanovení

na poskytováníSmluvní stravy se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č .  2 k Rámcové smlouvě o dílo č.
provozního servisu na vyhrazených technických zařízeních ze dne 21. 1 1 . 2017.

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se nahrazuje ve smlouvě v čl. IX. Ostatní ujednání, text bodu č. 22 novým textem ve znění:

22. Smluvní strany se v souvislosti s uzavíranou smlouvou zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby
nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného
činu, které by mohlo být jakékoliv ze smluvních síran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Zároveň druhá smluvní strana bere na
vědomí, že společnost KpřijaíaZásady criminal compliance programu, včetně protikorupčního
programu (více informaci na které se obé smluvní strany zavazuji dodržovat.

2. Dále se tímto dodatkem č. 2 nahrazuje v příloze č. 1 smlouvy, článek č. 3. Cena díla novým textem ve znění:

3. Cena díla
Cena předmětu plnění díla se sjednává ve výši:
Položka M.j. Cena za jednotku bez DPH
Odstraňování poruch na el. zařízeních v pracovní dny 1 hod
Odstraňování poruch na el. zařízeních v nepracovní dny 1 hod
Opravárenské práce na el. zařízeních, demontážní a montážní práce 1 hod
Provádění revizi vč. vypracování revizních zpráv l hod
Vypracování projektové dokumentace 1 hod ■

Dopravné - osobní vozidlo 1 km
Dopravné — servisní vozidlo 1 km
Dopravné - nákladní automobil 1 km

V případě, že součástí prováděných prací dle RSoD bude potřeba následných prací souvisejících s opravou, která si
vyžádá dodání elektro materiálů a náhradních dílů bude postupováno následovně:
Celková cena za konkrétní opravu bude předem sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele. Cenová nabídka bude
tvořena jednotlivými cenami za materiál a náhradní díly dle platného ceníku zhotovitele, a dále hodinovozi zúčtovací
sazbou a cenou za dopravu.
Platnost cen je stanovena na dobu neurčitou.
Cena předmětu plnění je cenou maximální a zahrnuje celkové náklady na realizaci díla, dopravné a všechny ostatní
vedlejší náklady spojené s plněním díla.

Při splnění podmínek § 92 e ZDPH bude daňový doklad vystaven v režimu přenesené daňové povinnosti.

3. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených a nabývá
účinnosti a platností dnem podpisu obou smluvních stran.
Dodatek č. 2. je nedílnou součásti smlouvy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Karviné dne: " 1 -02’ 2021
Za objednatele:

V Ostravě dne: \) '
Za zhotovitele:

náměstek pro nákup
na základě Plné moci ze dne 21. 12. 2020

Stránka 2 z 2




